
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/458    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

磐石市石灰岩弃料拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-03-12 11:21:52

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-03-21 10:00

预展地点：标的物所在地

预展时间：公告日至3月19日

受委托，本公司将于2025年3月21日上午10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）公开举行拍卖会。

一、拍卖标的：1、牛心镇南牛心村石灰岩废弃石，参考数量1000立方米，参考单价38元/立方米，参考总价38000元；2、磐石市安

乐石场石灰岩弃料，参考数量5000立方米,参考单价40元/立方米，参考总价200000元。

二、展示时间：公告日至2025年3月19日（工作日）。

三、展示地点：吉林省磐石市。

四、报名时间：公告日至2025年3月19日11点。

五、竞买登记手续：

1、请在中拍平台上完成注册登记，并上传有效身份证明进行实名认证（个人：身份证原件 企业：营业执照、法人身份证照片）；

2、拍卖保证金：标的起拍价格的30%（竞买不成者，于拍卖会后十个工作日内无息返还）；

3、保证金缴纳：

汇款账户（户名：吉林市双正拍卖有限公司

账号：222222743013000278735

开户行：交行吉林荣邦支行

行号：301242000238）

保证金截止时间：2025年3月19日11时（以实际到账时间为准）。

竞买人须认真阅读竞买须知及瑕疵相关内容，报名参加竞拍的竞买人即表明对竞买须知及瑕疵相关内容全部认可。

六、联系方式：15568224667。

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://www.fbggl.cn/mobile/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=365358&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

